АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ОКСОВСКОЕ»

Плесецкого района Архангельской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

        29 марта  2021 года                                                                            № 08
п. Оксовский

Об  исполнении бюджета МО «Оксовское»  за  2020 год
      В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации и статьей 16  Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Оксовское», рассмотрев  отчет  об  исполнении  бюджета  муниципального образования  за    2020 год,  администрация  муниципального  образования   «Оксовское»  постановляет:
    1.   Утвердить  отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Оксовское» за  2020  год  согласно Приложений.
   2. В порядке установленном Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Оксовское» направить отчет об исполнении бюджета МО «Оксовское» за  2020  год  в   Муниципальный Совет  муниципального образования «Оксовское».
   3.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
   4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня  его подписания и подлежит обязательному опубликованию.

Глава администрации

МО «Оксовское»                                                                    А.В.Харина